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Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 2 ir 4 

dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi ir Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių 

nuosavybėn tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. 

nutarimu Nr. 16 „Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, 

nuostatomis, parengė Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei pagal 

valstybės turto patikėjimo sutartį“ projektą (toliau – Projektas).  

Projekto tikslas – perduoti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei (toliau 

– Ligoninė) jos veiklai vykdyti 99 metams valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise pagal 

valstybės turto patikėjimo sutartį valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Valstybinės 

vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – 

VVKT) patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – patalpą - garažą (boksą), esantį Kaune, 

Baltijos g. 4b-129. 

Ministerija gavo Ligoninės 2022 m. vasario 4 d. raštą Nr. 3V-241(11.5) „Dėl garažo, 

esančio Baltijos 4B-129, Kaune“. Gautame rašte nurodoma, kad Ligoninė turi net 14 filialų su 

skirtingais adresais Kauno mieste ir rajone. Susisiekimui tarp šių filialų (ligoniams, vaistams, 

tvarsliavai, dezinfekcinėms priemonėms, steriliems instrumentams, maistui, ūkinėms prekėms, 

dokumentams ir kt. priemonėms transportuoti) naudojamas nemažas autoparkas, kurį sudaro 9 

automobiliai. Garaže, esančiame Kaune, Baltijos g. 120, šiuo metu laikomos 2 didelės palapinės, o 

garaže, esančiame Kaune, Josvainių g. 2, laikoma teritorijos priežiūrai skirta technika ir 

automobilių padangos, kurios bus reikalingos kitam sezonui. Ligoninė iš VVKT gautame garaže, 

esančiame Kaune, Baltijos g. 4b-129, sandėliuos kito sezono automobilių padangas ir teritorijos 

priežiūrai reikalingą techniką, kad garaže, esančiame Kaune, Josvainių g. 2, galėtų laikyti GMP 

automobilius.  
Pažymėtina, kad Ligoninės veiklos tikslas – vadovaujantis šiuolaikiniais kokybės vadybos 

standartais, organizuoti ir teikti kokybiškas ir kvalifikuotas sveikatos priežiūros paslaugas 

Lietuvos gyventojams bei gerinti jų sveikatą, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą, 

integruojant Ligoninėje ir Lietuvos sveikatos mokslų universitete (toliau – Universitetas) sukauptą 

šiuolaikinį studijų, mokslo ir klinikinės praktikos ir kitą potencialą. 

Pagrindinės Ligoninės veiklos sritys – asmens sveikatos priežiūra, integruotas su klinikine 

praktika sveikatos priežiūros specialistų rengimas, moksliniai tyrimai, ekonominė ir ūkinė veikla, 

kitos įstatymų nedraudžiamos veiklos, susijusios su Ligoninės tikslų įgyvendinimu, vykdymas. 

Ligoninė teikia sveikatos priežiūros paslaugas pagal Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros 

veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 2011 m. sausio 20 d. išduotą įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros licenciją Nr. 3355. Ligoninės steigėjai ir dalininkai yra Ministerija ir 

Universitetas. 
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Ligoninė veiklą vykdo ir paslaugas teikia pagrindiniuose (Hipodromo g. 13 ir Josvainių 

g.  2, Kaune) padaliniuose: teikiamos ambulatorinės ir stacionarinės chirurgijos, terapijos, 

akušerijos, ginekologijos, fizinės reabilitacijos, diagnostikos paslaugos vaikams ir suaugusiesiems. 

Ligoninėje dirba daugiau kaip 3 350 darbuotojų (iš jų apie 780 gydytojų, 1 070  slaugytojų). 

Ligoninės teikiamos paslaugos yra finansuojamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

lėšomis pagal tarp Ligoninės ir Vilniaus, Panevėžio, Kauno, Klaipėdos ir Šiaulių teritorinių 

ligonių kasų sudarytas sutartis. 

Projektas be pastabų suderintas su Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2021 m. 

spalio 1 d. raštu Nr. (2.30Mr-43)6V-1375 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

derinimo“ ir su VĮ Turto banku 2022 m. gegužės 2 d. raštu Nr. (15.1 Mr) SK4-5773 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto derinimo“. 

Projektas yra individualus teisės aktas, todėl, vadovaujantis Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 

m. vasario 26  d. nutarimu Nr. 276 ,,Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo 

metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma 

nerengiama. 

Priėmus projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. Projektui įgyvendinti papildomų 

valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Projekto nuostatos neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. Projektas 

neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 

Priėmus projektą, priimti naujų teisės aktų, keisti ar pripažinti netekusiais galios 

galiojančių teisės aktų nereikės. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS Nr. 21-30435(2).  

Projektą parengė Ministerijos Valstybės turto valdymo skyriaus (vedėjas Andriejus 

Bielinskis, tel. (8 5) 2661448, el. p. Andriejus.Bielinskis@sam.lt) patarėja Neringa 

Gerasimavičienė, tel. (8 5) 205 5288, el. p. Neringa.Gerasimaviciene@sam.lt.  

 PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei pagal 

valstybės turto patikėjimo sutartį“ projektas, 1 lapas. 

2. Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos 2011 m. sausio 20 d. išduotos įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijos Nr. 3355 

kopija, 13 lapų. 

3. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės 2022 m. vasario 4 d. rašto Nr. 

3V-241(11.5) „Dėl garažo, esančio Baltijos 4B-129, Kaune“ kopija, 1 lapas. 

4. Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2021 m. spalio 1 d. raštas Nr. (2.30Mr-

43)6V-1375 (ADOC formatu). 

5. Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 2022 m. balandžio 22 d. raštas Nr. (1.18Mr)2R-650 „Dėl VTIPS sprendimo derinimo 

pažymos pateikimo“ (ADOC formatu). 

6. VĮ Turto banko 2022 m. gegužės 2 d. raštas Nr. (15.1Mr) SK4-5773 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto derinimo“ (ADOC formatu). 
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